2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2023
№ 591

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в отдельные
правовые акты администрации
города Перми в социальной сфере

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы совещательного органа при администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав городского координационного совета по делам инвалидов при администрации города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 22 мая 2007 г. № 175 «Об утверждении Положения и состава городского координационного совета по делам инвалидов
при администрации города» (в ред. от 09.06.2008 № 516, от 04.08.2009 № 506,
от 25.06.2010 № 357, от 13.07.2010 № 434, от 01.11.2010 № 735, от 12.09.2011
№ 482, от 11.03.2012 № 87, от 12.11.2012 № 763, от 11.06.2013 № 473,
от 02.12.2013 № 1113, от 11.03.2014 № 163, от 23.07.2014 № 498, от 16.12.2014
№ 985, от 16.02.2015 № 80, от 12.08.2015 № 555, от 11.11.2015 № 934,
от 15.04.2016 № 265, от 19.07.2016 № 517, от 14.12.2016 № 1102, от 06.03.2017
№ 163, от 27.10.2017 № 960, от 03.07.2018 № 454, от 09.01.2019 № 4, от 09.09.2019 № 538, от 24.04.2020 № 387, от 04.06.2020 № 497, от 17.02.2021 № 81,
от 10.03.2021 № 145, от 19.11.2021 № 1035, от 08.12.2022 № 1262, от 17.03.2023
№ 210, от 03.07.2023 № 562), исключив из состава совета Захарова С.Г.,
Рослякову Л.Ю.
2. Внести в состав городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и увековечению памяти жертв политических репрессий, утвержденный постановлением администрации города Перми от 30 октября 2019 г. № 820 «Об утверждении Положения и состава городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и увековечению памяти жертв политических репрессий» (в ред.
от 10.11.2020 № 1143, от 10.03.2021 № 145, от 19.11.2021 № 1035, от 28.03.2022
№ 228, от 24.08.2022 № 707, от 24.10.2022 № 1066, от 23.12.2022 № 1350), следующие изменения:
2.1. включить в состав комиссии Трегубову Анастасию Владимировну, главного специалиста отдела архивных технологий и научного использования документов муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми», членом комиссии;
2.2. исключить из состава комиссии Захарова С.Г., Разумова Н.В.,
Суслова А.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования города Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Перми                                                                            О.Н. Андрианова

image1.png

image2.wmf